
春期講習会2025

最大限の実力を

身につけよう！

小1〜中3対象3/24（月）¥1,980〜1コマ スタート

効率的に

「何がわからないかわかない」
「もっとできるようになりたい」

君も

君も

イングは
この春、イングの授業を体験してみてください！

大丈夫！

一人ひとりの悩みに向き合い、サポートします！


ク ラ ス 指 導

¥11,550算・国

各45分×4コマ小4〜6

¥18,370英・数・国

各45分×4コマ中1

¥29,700
英・数


各45分×8コマ

国


45分×4コマ
中2

¥35,750
英・数


各45分×８コマ

国・理・社


各45分×４コマ
中3

学年 科目・学習量 費用 (教材費含)

春期講習会

4月入会で春期講習会受講

入会金 無料!

※講座日程は各校舎により異なります。詳しくはお問合せください。

個別指 導

費用 (教材費含)

¥1,980 ¥7,920国・算

45分×4コマ小1〜3

学年 おすすめ科目とコマ数 1コマ(45分)単価

費用 (教材費含)

¥2,750 ¥11,000国・算

90分×4セット小4〜6

¥3,850
¥3,850
¥3,520
¥3,520
¥3,850
¥3,520
¥3,850
¥4,070
¥4,070
¥4,400

¥61,600
¥30,800

¥42,240
¥42,240
¥57,750
¥14,080
¥15,400
¥24,420
¥24,420

国・算・理・社

90分×16セット

¥35,200

英・数・国

90分×12セット

受験小6

英・数・国

90分×12セット

中1

英・数・国

90分×15セット

中2

1科目につき

90分×4セット

中3

1科目につき

90分×4セット

私立中1・2

1科目につき

90分×6セット

私立中3

1科目につき

90分×6セット

高1

高2

国・算・理・社

90分×8セット

1科目につき

90分×8セット

受験小4

受験小5

高3

学年 おすすめ科目とセット数 1セット(45＋45)単価

4月入会で春期講習会受講

入会金 無料!

※講座日程は各校舎により異なります。詳しくはお問合せください。

小学1～3年生は1コマ（45分✕1コマ）から、

小4～高3は1セット（45分✕2コマ）から受講いただけます！

苦
手
科
目
が
お
す
す
め
！

受 講までの流れ 一緒にいい春を

過ごそう！

お申込
STEP1 当ページのお申込ボタンからお申込ください。

STEP2
確認テスト

得意・苦手を把握するため、テストを実施します。

※学年・その他テスト結果の情報により、実施しない場合もございます。

STEP3
お手続き

ご希望の校舎にてお手続きください。

お申し込みはこちら

https://www.ing-school.jp/shiryou/index.html?type=taiken

